
                            

 

Místní akční skupina NAD ORLICÍ, o.p.s. vyhlašuje 7. výzvu 

v Programu   rozvoje venkova 

     Příjem Žádostí na MAS: 16.5. – 20. 6. 2019 

 

Vyhlášené fiche - zaměření podpory: 

 PRV 3: Rozvoj místní produkce                                                                                                                         

Podpora je zaměřena na investice, které se týkají zpracování, uvádění na trh nebo vývoje zemědělských 

produktů. Žadatelem může být zemědělský podnikatel, výrobce potravin. Výše dotace: 50%, 45%, 35% 

výdajů, ze kterých je stanovena dotace (výše dle Pravidel). 

 

 PRV 4 - PRV 4 – Cesty v krajině                                                                                                                            

Podpora je zaměřena na investice do zemědělské infrastruktury. Žadatelem může být obec nebo zemědělský 

podnikatel. Výše dotace 90% výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 

 

 PRV 5 - Rozvoj venkovského podnikání a turistiky              

Podpora zahrnuje investice na založení a rozvoj nezemědělských činností. Žadatelem mohou být vybrané 

podnikatelské subjekty i zemědělci. Výše dotace 25%, 35% či 45% výdajů, ze kterých je stanovena dotace (dle 

velikosti podniku). 

 

 RV 6 - Les pro odpočinek                                                                                                                         

Způsobilé pro podporu jsou projekty zaměřené na posílení rekreační funkce lesa, aktivity vedoucí k 

usměrňování návštěvnosti území. Žadatelem může být vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel PUPFL. 

Výše dotace 100% výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 

_____________________________ 

             Více informací k vyhlášené výzvě naleznete na webu MAS: http://www.nadorlici.cz/vyzvy 

 

Školení pro zájemce se uskuteční 28.5.2019 ve 14:00 h v Kosteleckých Horkách. Pracovníci MAS jsou 

k dispozici k osobní konzultaci po předchozí domluvě. 

 

Bc.Martina Lorencová, ředitelka MAS, tel: 733 351 657 

Petra Čejková, projektová manažerka, tel: 737 839 798 

sídlo MAS: Kostelecké Horky 57 (budova bývalé školy) 

 

         

 

http://www.nadorlici.cz/vyzvy


 

 


